

מ"ת 7794/10/17 - מחמד אבו כף נגד מדינת ישראל

בית משפט השלום לתעבורה בבאר שבע

מ"ת 7794-10-17 מדינת ישראל נ' אבו כף
תיק חיצוני: 465479/2017

בפני	כבוד השופטת איילת גרבי
מבקש	מחמד אבו כף
נגד	
משיבה	מדינת ישראל

החלטה

זו החלטה בבקשת המבקש להורות על ביטול או לחילופין שינוי שחרורו, כפי שנקבעו על ידי קצין המשטרה ולאחר מכן על ידי בית המשפט.

המשיב נעצר בשל חשד לעבירה חמורה של נהיגה בזמן פסילה, נהיגה ללא רישיון רכב תקף וללא פוליסת ביטוח. לאחר מעצרו שוחרר על ידי קצין משטרה בתנאים מגבילים שעניינם מעצר בית מלא בפיקוח ערב צד ג'.

בעת הדיון בבקשה למעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נותר המשיב משוחרר באותם תנאים שנקבעו על ידי קצין משטרה ולמעשה נתון בתנאי מעצר בית מלא בפיקוח ערב החל מיום 20.10.17.

בעת הדיון בבקשה טען ב"כ המבקש כי המבקש נתון בתנאי מעצר בית מלא מעל חודש ימים וכי מדובר בעבירה ראשונה מסוגה והמבקש נפגע קשות כתוצאה מכך כי איננו עובד ופרנסתו נפגעה.

ב"כ המשיבה ציינה כי מדובר באישום חמור של נהיגה בזמן פסילה ואת נסיבות ביצוע העבירה ולפיהן המבקש שוחרר ממאסר רק ביום 4.7.17 וטרם הפקיד רישונו וביום 29.5.17 נפסל מהחזקת רישיון נהיגה לתקופה של 10 חודשים מאז שחרורו ממאסר.

מדובר כאמור במשיב אשר מחזיק ברישיון נהיגה משנת 2008 ולחובתו 7 הרשעות קודמות ואכן מדובר בעבירה ראשונה של נהיגה בזמן פסילה. יחד עם זאת לחובתו של המבקש הרשעה בעבירה של הסעת תושב זר השוהה שלא כדין בגינה נפסל רישונו למשך 10 חודשים מיום שחרורו ממאסר, כאשר כאמור המשיב לא הפקיד רישונו עד היום ושוחרר ממאסר רק ביום 4.7.17. העבירה נשוא הבקשה נעברה ביום 20.10.17.

מדובר בעבירה חמורה של נהיגה בזמן פסילה בנסיבות בהן הפסילה הינה תוצאה של הרשעתו של המבקש בעבירה חמורה אחרת של הסעה שלא כדין של עובד זר, כאשר המשיב נדון גם לעונש מאסר בפועל וכן לתקופת פסילה ממושכת לתקופה בת 10 חודשים.

הגם שהמבקש לא פעל להפקדת רישיונו בהתאם לפסק הדין האמור, נהג בזמן פסילה- מדובר בנסיבות אשר בית המשפט מתקשה ליתן במבקש בשלב זה לפחות, אמון באופן המצדיק ביטול או שינוי תנאים אלה.

המבקש שוהה בתנאי מעצר בית מלא כחודש ובנסיבות אלה אינני סבורה כי חלף פרק זמן ניכר המצדיק שינוי התנאים. באשר לפגיעה בפרנסתו של המבקש, המבקש לא הציג כל נתונים ביחס למקום העסקתו, משך העסקתו ולא הציג אסמכתאות לעניין זה.

ככל שהמבקש ימציא אסמכתאות מתאימות ביחס להעסקתו ובכלל זה אישור ממעסיקו ואסמכתא למשך הזמן בו מועסק במקום עבודתו, יכול ותשקל בקשתו פעם נוספת.

שלב זה יוותר המבקש משוחרר בתנאים שנקבעו, קרי במעצר בית מלא בפיקוחו של ערב צד ג'.

עותק ההחלטה ישלח לצדדים.

ניתנה היום, י"א כסלו תשע"ח, 29 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים.